
ZMĚNA ČESKÉHO OBRANNÉHO STANDARDU 

 

Označení a název ČOS      051662, 3. vydání 

SYSTÉM MANAGEMENTU PROGRAMU NATO (NATO MODEL ŽIVOTNÍHO 
CYKLU) 

 

Změna č. 1  

Část č. 1  

Původní 
verze 

Strana 10, Zkratka DOTMLPFI 
prvky  

Česká část:  

Funkční prvky schopnosti: 
Doktrína, organizace, výcvik, 
výzbroj, výstroj a vybavení, 
vedení a vzdělávání, personál, 
zařízení, interoperabilita 

Nová verze Strana 10, Zkratka DOTMLPFI Česká část: 

funkční oblasti: doktrína, 
organizace, výcvik, výzbroj, 
výstroj, vedení a vzdělávání, 
personál, zařízení 

Část č. 2 

Původní 
verze 

Strana 23, první odstavec 
na této straně, třetí řádek 
českého textu. 

V české části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 4. 

Nová verze Strana 23, první odstavec 
na této straně, třetí řádek 
českého textu. 

V české části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 5. 

Část č. 3 

Původní 
verze 

Strana 23, první odstavec 
na této straně, třetí řádek 
anglického textu. 

V anglické části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 5 psaná 
fontem Times New Roman 
velikost 12, stylem Bold. 

Nová verze Strana 23, první odstavec 
na této straně, třetí řádek 
anglického textu. 

V anglické části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 5 psaná 
fontem Times New Roman 
velikost 12, stylem Bold a Horní 
index. 

Část č. 4 

Původní 
verze 

Strana 24, Kapitola 2.3 
Koncepce zralosti, první 
odstavec česky i anglicky.  

Obě verze odstavce nemají stejné 
odsazení odstavce – česká má 
Před: 12 b. a Za: 0 b., anglická 
má Před: 6 b. a Za: 0 b. 



Nová verze Strana 24, Kapitola 2.3 
Koncepce zralosti, první 
odstavec česky i anglicky.  

U obou verzí textu nastavit 
odsazení odstavce Před: 6 b., 
Za: 0 b. 

Část č. 5 

Původní 
verze 

Str. 29, druhý odstavec na této 
stránce, anglická verze – 
poslední věta. 

The template for a Stage Approval 
Document can be found in 
Annex 7. 

 

Nová verze Str. 29, druhý odstavec na této 
stránce, anglická verze – 
poslední věta. 

The template for a Stage Approval 
Document can be found in 
Annex E. 

 

Část č. 6 

Původní 
verze 

Str. 29, Doplňující úvahy: – 
druhý odstavec na této 
stránce, česká verze, poslední 
věta. 

Pro vytvoření memoranda 
o porozumění se velmi 
doporučuje používat Pokyny 
pro přípravu ujednání 
o společných programech  
(AACP-01). 

Nová verze Str. 29, Doplňující úvahy: – 
druhý odstavec na této 
stránce, česká verze, poslední 
věta. 

Pro vytvoření memoranda 
o porozumění se velmi 
doporučuje používat Pokyny 
pro přípravu ujednání 
o společných programech  
(AACP-01 – dokument byl 
zrušen). 

Část č. 7 

Původní 
verze 

Str. 30, Doplňující úvahy: – 
první odstavec na této straně, 
česká verze, poslední věta. 

Takové smlouvy jsou 
v odpovědnosti orgánu 
odpovědného za smlouvy MO 
a mají se přidržet Směrnice ke 
smluvním podmínkám 
na vypracování studie 
proveditelnosti (AACP-02, 
Vol. 01). 

Nová verze Str. 30, Doplňující úvahy: – 
první odstavec na této straně, 
česká verze, poslední věta. 

Takové smlouvy jsou 
v odpovědnosti orgánu 
odpovědného za smlouvy MO 
a mají se přidržet Směrnice ke 
smluvním podmínkám 
na vypracování studie 
proveditelnosti (AACP-02, Vol. 01 
– dokument byl zrušen). 



 

 

Část č. 9 

Původní 
verze 

Strana 33, český nadpis Etapy V české části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 5. 

Nová verze Strana 33, český nadpis Etapy V české části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 6. 

Část č. 10 

Původní 
verze 

Strana 38, první odstavec, 
devátý řádek českého textu. 

V české části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 6. 

Nová verze Strana 38, první odstavec, 
devátý řádek českého textu. 

V české části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 7. 

Část č. 11 

Původní 
verze 

Strana 40, poslední odstavec 
před kapitolou 3.2.3 Milníky 
v češtině, poslední řádek. 

V české části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 7. 

Nová verze Strana 40, poslední odstavec 
před kapitolou 3.2.3 Milníky 
v češtině, poslední řádek. 

V české části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 8. 

Část č. 12 

Původní 
verze 

Strana 40, poslední odstavec 
před kapitolou 3.2.3 Milestones 
v angličtině, poslední řádek. 

V anglické části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 8 psaná 
fontem Times New Roman 
velikost 12, stylem Bold. 

Nová verze Strana 40, poslední odstavec 
před kapitolou 3.2.3 Milestones 
v angličtině, poslední řádek. 

V anglické části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 8 psaná 
fontem Times New Roman 
velikost 12, stylem Bold a Horní 
index. 

Část č. 13 

Původní 
verze 

Strana 85, první odstavec 
v češtině, čtvrtý řádek. 

V české části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 9. 

Nová verze Strana 85, první odstavec 
v češtině, čtvrtý řádek. 

V české části je odkazována 
poznámka pod čarou č. 10. 

 


